Dziewiętnasty. Przestrzegać y tego będzie ta confraternia, żeby piwa przewozne we czterech
domach w miescie, a na przedmiesciach oboygu we dwoch tylko szynkowane były, iezeliby tedy
inne domy sprzeciwiały się ordinaciey y dekretom krolow ich mosciow, maią z niemi ad poenas in
decretis expressas czynić. Także y tego pilno doglądać będzie powinna, aby w piwnicach naiemnych
mieyskie, a nie inne żadne liquory szynkowane były.

Dwudziesty. Cokolwiek panowie starsze z bracią tey confraterniey zgodnie na sessiach swoich
dla pomnożenia dobra pospolitego y zachowania praw miasta tego postanowią y stanowić będą, to
wszystko zachować y exequować wszyscy panowie bracia będą obligati pod winą połkamienia
wosku, ktory do ołtarza pomienionego na chwałę Boską powinien się będzie obracać.

Na ostatek taż pomieniona confraternia y panowie bracia wszyscy w niey zostaiący, powinni
się będą we wszytkiem ad decretu sacrae regiae maiestatis Javoroviae in anno millesimo sexcentesimo
octuagesimo secundo, inter nobilem et spectabilem magistratum consularem et contubernales latum
conformować.

Ktore to puncta y artykuły, aby większy swoy walor y moc na potomne czasy mieć mogły, tak
iako są napisane y opisane, nobili et spectabili magistratui pro confirmatione et approbatione
podaiemy y o approbacią onych żądamy.

Nos itaque consules Leopolienses, visis suprascriptis praefatae confraternitatis punctis et articulis
nobis reproductis, iisdemque mature perpenses, eo potissimum considerato, quod ad bonum ordinem
utilitatemque civium et incolarum totiusque civitatis praesidium ac iurium conservationem sint
conscripti ac constituti, confratenirtasque haec in fundamento ac praescripto decreti sacrae regiae
maiestatis anni millesimi sexcentesimi sexagesimi tertii sit ordinata et erecta. Proinde supplicationi
confratrum eiusdem confraternitatis, uti iustae ac legitimae annuendo, puncta eadem prout in suo
tenore sunt descripta, authoritate nostra approbavimus et confirmavimus, prout approbamus et
confirmamus, salve tamen facultate eadem pro temporis ac rei exigentia corrigendi, amplicandi
nobis et succedaneis nostris reservata. Ut vero maius robur, vim et valorem obtineant, eidem
confraternitati confratribusque ipsius quatenus confirmationem eorundem punctorum et articulorum
per nos adpraesens approbatorum a sacra regia maiestate obtinere procurent demandamus. In quorum
fidem praesentes sigillo officii nostre consularis Leopoliensis communiri fecimus. Actum [Leopoli
feria quarta ipso die festi Decollationis sancti Joannis Baptistae, anno Domini millesimo sexcentesimo
nonagesimo sexto]1.